
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

від 02.06.2025  № 123 

      м. Золотоноша 

 

Про проведення заходу ,,Громадська 

школа ,,Відповідальність. Активність. 

Молодість” 

 

З метою національно-патріотичного виховання молоді, формування 

активної громадянської позиції, реалізації Програми “Молодь Золотоніської 

громади на 2022–2026 роки”, на виконання положень Меморандуму про 

співпрацю в межах національного проєкту “Пліч-о-пліч: згуртовані громади”, 

відповідно до Закону України ,,Про основні засади молодіжної політики”, 

керуючись п. 20 ч.4 ст. 42 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”, -  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Службу у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту виконавчого комітету,   

КНУ ,,Золотоніський молодіжний центр” провести захід ,,Громадська школа 

,,Відповідальність. Активність. Молодість” з 16 червня по 1 липня 2025 року в 

с. Кропивна Черкаської області для дітей та молоді вразливих категорій 

Золотоніської та Корюківської громад.  

2. Призначити Черв’якову Оксану Сергіївну, завідувача сектору у справах 

сім’ї, молоді та спорту служби у справах дітей, сім’ї, молоді та спорту 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради, відповідальною особою за 

організацію та проведення заходу, дотримання вимог безпеки під час 

проведення заходу, збереження життя та здоров’я дітей.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 
Ніна Засенко 23880 


